

## ACUSE DE ENTREGA / RECEPCIÓN DE BIENES

No. Y tipo de procedimiento

Contrato Marco

5 - Contrato Marco

CONTRATO MARCO PARA EL SUMINISTRO Y ENTREGA EN SITIO DE ARTÍCULOS DE OFICINA; PRODUCTOS PARA SERVICIO DE CAFETERÍA; ASÍ COMO CONSUMIBLES Y ACCESORIOS INFORMÁTICOS

Número de Contrato Específico

Fecha esperada de entrega:

2022-18-TOM-00000097

24/03/2022

Dependencia o Entidad: Centro Nacional de Control de Energía

Proveedor: GASTELUM IX SA DE CV

RFC: CNC140828PQ4

RFC: GIX151118RT9

Domicilio: Boulevard Adolfo López Mateos 2157, Colonia Los Alpes, Alcaldía Álvaro Obregón, C.P. 01010, Ciudad de México

Domicilio: Calle 19 # 48, Colonia Ampliación Progreso Nacional, Ampliación Progreso Nacional, 07650, Gustavo A. Madero, Ciudad de México.

Unidad requirente

Nombre del usuario solicitante

Fecha de solicitud

TOM Centro Nacional de Control de Energía

Carlos Salvador Valencia Dávila

04/03/2022

Responsable de recepción:

Rafael Adolfo Mercado Paredes José Alberto García Cuevas Luis Carlos Castillo Aguirre Carlos Aaron López Camacho José Luis Durán Gutiérrez Paul Giovanni Mendoza Hurtado Guillermo Beltrán Vargas Julio Enrique Nava Escamilla Beatriz Elena Villa Bracamonte Consuelo Ramos Álvarez Héctor Huerta Zuñiga Yelasnetzi Crespo Flores Julia Inés Sánchez Ramírez Asunción Baltazar Rojas González Beatriz Elena Villa Bracamonte

Domicilio de entrega:

Reforma y Periférico Norte S/N, Colonia Balderrama, Hermosillo, Sonora, C.P. 83180

Teléfonos de contacto:

66 2259 5676 ext. 54140 66 2259 5671 ext. 54110

Condiciones de entrega:

Entrega en instalaciones de la Gerencia de Control Regional Noroeste, ubicada en Reforma y Periférico Norte SN, Colonia Balderrama en Hermosillo Sonora, C.P. 83180. En días hábiles de lunes a viernes en un horario de 8 a 4 pm.

Suficiencia presupuestaria:

CENACE DAF SF 057 20

Nombre de partida presupuestal:

Materiales y útiles de oficina

Plazo y condiciones de pago:

PLAZO Y CONDICIONES DE PAGO DEL PRECIO DE LOS BIENES, SEÑALANDO EL MOMENTO EN QUE SE HAGA EXIGIBLE EL MISMO, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 51 DE LA LAASSP, NO PODRÁ EXCEDER DE 20 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA ENTREGA DE LA FACTURA RESPECTIVA, PREVIA RECEPCIÓN DE CONFORMIDAD DE LOS BIENES POR PARTE DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

Entregado	No. Partida	Clasificador	Descripción de los bienes	Unidad de medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total antes de impuestos
	21101	44121701	BOLÍGRAFOS BOLÍGRAFO PUNTO METALICO PUNTO MEDIANO CAJA CON DE 12 PIEZAS (NEGRO O ROJO O AZUL)	S/C - CAJA/PAQUETE	30	\$28.36	\$850.80
	21101	44121804	BORRADOR PARA PIZARRÓN BORRADOR PARA PIZARRÓN BLANCO	18 - PIEZA	10	\$9.15	\$91.50
	21101	44122003	CARPETAS PARA ARCHIVO CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1/2" TAMAÑO CARTA COLOR BLANCA VINIL DE PASTA DURA	18 - PIEZA	20	\$32.41	\$648.20

4





Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Total
21101 44122003	CARPETAS PARA ARCHIVO CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 1" TAMAÑO CARTA COLOR BLANCA VINIL CON CUBIERTA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE PASTA DURA	80	18 - PIEZA	\$33.82	\$2,705.60
21101 31201512	CINTA ADHESIVA (DIUREX) TRANSPARENTE MEDIDA 18 MM X 33 M	50	18 - PIEZA	\$4.55	\$227.50
21101 27111504	CUTTER GRANDE CUCHILLA "L" SEGMENTADA MANGO DE PLÁSTICO C/BOTÓN DE SEGURIDAD	10	18 - PIEZA	\$12.52	\$125.20
21101 31162404	GRAPAS STANDARD CAJA CON 5,000 PIEZAS	5	XBX - CAJA	\$15.64	\$78.20
21101 53102509	LIGAS NO. 64, CON 100 GR	2	63 - PAQUETE	\$16.26	\$32.52
21101 44121708	MARCADOR (PLUMON) PIZARRÓN BLANCO VARIOS COLORES	80	18 - PIEZA	\$13.66	\$1,092.80
21101 44122002	PROTECTOR DE PLÁSTICO PARA HOJAS TAMAÑO CARTA PARA INSERTAR EN CARPETA DE 2 Y 3 ORIFICIOS CON 100 PIEZAS	20	63 - PAQUETE	\$67.06	\$1,341.20
21101 41111604	REGLAS DE PLÁSTICO 30 CM	10	18 - PIEZA	\$3.42	\$34.20
21101 12171703	TINTA PARA SELLO VARIOS COLORES 60 ML	20	18 - PIEZA	\$13.61	\$272.20
21101 44122010	SEPARADORES DE CARTULINA PARA CARPETA DE CARTULINA TAMAÑO CARTA 5 DIVISIONES	50	S/C - JUEGO	\$9.80	\$490.00
21101 44122011	FOLDERS CON BROCHE TAMAÑO CARTA	70	18 - PIEZA	\$6.35	\$444.50
21101 44121615	ENGRAPADORA ESTÁNDAR DE TIRA COMPLETA	8	18 - PIEZA	\$80.95	\$647.60

Subtotal	\$9,082.02
IVA	\$1,453.12
<b>Total</b>	<b>\$10,535.14</b>

Total en letra: DIEZ MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS CON CATORCE CENTAVOS 14/100

RESPONSABLE DE RECEPCIÓN	PROVEEDOR
<b>FECHA Y HORA DE RECEPCIÓN:</b> <b>NOMBRE Y FIRMA:</b> <i>3/03/2022 11:30 am</i> <b>Recuerde:</b> <i>Beatriz Elena Villa Bracamonte</i>	<b>NOMBRE Y FIRMA:</b> <i>[Firma]</i> <b>GUSTAVO A. MADERO S. DE C. V.</b> Calle 19 No. 48 COL. AMPLIACION PROGRESO NACIONAL C.P. 07030 DELES, GUSTAVO A. MADERO CIUDAD DE MEXICO TEL: 7258-6504
*Haber verificado los envases y empaques de los alimentos asegurándose de la integridad, limpieza y calidad de los productos. *Haber verificado los gramajes, empaquetados, caducidad, fecha de empaquetado, fecha de consumo, condiciones de refrigeración.	

*Edger A. Gostelum Castro*